PORTARIA TRT GP Nº 143/2010

João Pessoa, 02 de junho de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria ALEXANDRE
GONDIM GUEDES PEREIRA, do Secretário Geral da Presidência, MARCONIO
ALBUQUERQUE MADRUGA , da Chefe de Gabinete da Presidência, OZANETE GONDIM
GUEDES PEREIRA à cidade de Campina Grande/PB, no dia 07 de junho de 2010
(segunda-feira), com retorno previsto para o dia 09 de junho de 2010 (quarta-feira), a fim
de comporem a equipe de organização, recepção e infraestrutura necessária à realização
do I Congresso Brasileiro do Processo Judiciário Eletrônico Trabalhista, que será realizado
no auditório da FIEP – Federação das Indústrias do Estado da Paraíba, na mencionada
cidade.

                        II- Arbitrar  o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias a cada um dos
mencionados  servidores, para ressarcimento de despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        EDVALDO DE ANDRADE
                        Desembargador Presidente

		2010-06-02T16:00:23-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363